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SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO  : LIBERTAD RENGIFO  

RADICACIÓN  : 2020-00098 -00  

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte 

demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar liquidación de 

crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

Capital 10.000.000,00$      PAGARE N°021166100006529

Exigibilidad 1/08/2020

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$10.000.000 18,29% 27,44% 2,04% $204.085 ago-20

$10.000.000 18,35% 27,53% 2,05% $204.685 sep-20

$10.000.000 18,09% 27,14% 2,02% $202.081 oct-20

$10.000.000 17,84% 26,76% 2,00% $199.570 nov-20

$10.000.000 17,46% 26,19% 1,96% $195.740 dic-20

$10.000.000 17,32% 25,98% 1,94% $194.325 ene-21

$10.000.000 17,54% 26,31% 1,97% $196.547 feb-21

$10.000.000 17,41% 26,12% 1,95% $195.235 mar-21

$10.000.000 17,31% 25,97% 1,94% $194.224 abr-21

$10.000.000 17,22% 25,83% 1,93% $193.313 may-21

$10.000.000 17,18% 25,77% 1,93% $192.908 jun-21

$10.000.000 17,18% 25,77% 1,93% $192.908 jul-21

$10.000.000 17,24% 25,86% 1,94% $154.812 ago-21

$2.520.431

Total interes de 

mora desde
1/08/2020 HASTA 24/08/2021

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $14.418.892

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

TOTAL

Capital Adeudado $10.000.000

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

martes, 24 de agosto de 2021  PROYECTADA HASTA

Total Interes Corriente $1.813.646

$2.520.431

Total Intereses Moratorios $19.957

otros conceptos $64.858
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada 

por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Capital 1.396.636,00$         PAGARE N°4481860001659058

Exigibilidad 1/08/2020

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$1.396.636 18,29% 27,44% 2,04% $28.503 ago-20

$1.396.636 18,35% 27,53% 2,05% $28.587 sep-20

$1.396.636 18,09% 27,14% 2,02% $28.223 oct-20

$1.396.636 17,84% 26,76% 2,00% $27.873 nov-20

$1.396.636 17,46% 26,19% 1,96% $27.338 dic-20

$1.396.636 17,32% 25,98% 1,94% $27.140 ene-21

$1.396.636 17,54% 26,31% 1,97% $27.451 feb-21

$1.396.636 17,41% 26,12% 1,95% $27.267 mar-21

$1.396.636 17,31% 25,97% 1,94% $27.126 abr-21

$1.396.636 17,22% 25,83% 1,93% $26.999 may-21

$1.396.636 17,18% 25,77% 1,93% $26.942 jun-21

$1.396.636 17,18% 25,77% 1,93% $12.573 jul-21

$1.396.636 17,24% 25,86% 1,94% $21.622 ago-21

$337.643

Total interes de 

mora desde
1/08/2020 HASTA 24/08/2021

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $1.396.636

$2.001.766

$236.163

$337.643

  PROYECTADA HASTA martes, 24 de agosto de 2021

Total Interes Corriente $31.324

Total Intereses Moratorios

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

otros conceptos $0

PAGARE N°4481860001659058

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $ 16.420.659

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°021166100006529 $14.418.892

$2.001.766
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